证券代码：002413     证券简称：雷科防务       公告编号：2016-082

江苏雷科防务科技股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

2016 年 9 月 26 日，江苏雷科防务科技股份有限公司（以下简称“公司”）

召开了 2016 年第三次临时股东大会，会议审议通过了《关于公司增加注册资本

的议案》。鉴于公司董事长黄小平先生辞去公司董事长、董事、法定代表人等职

务，公司召开的第五届董事会第二十次会议选举戴斌先生为公司第五届董事会董

事长。根据《公司章程》规定，董事长为公司的法定代表人。公司法定代表人相

应变更为戴斌先生。具体内容详见 2016 年 9 月 27 日在公司指定信息披露媒体

《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》以及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

近日，公司完成了注册资本、法定代表人工商变更登记手续，并取得了常州

市工商行政管理局换发的《营业执照》，具体变更情况如下：

变更项目 变更前 变更后

注册资本 98393.8862 万元 109317.9143 万元

法定代表人 黄小平 戴斌

除上述事项外，公司营业执照其他登记事项未发生变更。

特此公告。

                                   江苏雷科防务科技股份有限公司

                                             董事会

                                         2016年10月11日

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。